ہم بد نہیں ہیں کہتے ان کے مقدسوں کو
تعلیم میں ہماری حکم خدا یہی ہے
ہم کو نہیں سکھاتا وہ پاک بدزبانی
تقویٰ کی جڑ یہی ہے صدق و صفا یہی ہے
(درشین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 26 نومبر 2014ء 3 صفر 1436 ہجری 26 نوبت 1393 ش جلد 64-99 نمبر 267

پاک تبدیلی پیدا کرنا

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”ہاں اس خاص وقت سے پہلے اگر رجوع کیا
جاوے تو البتہ قبول ہوتا ہے۔ ولسذیبقہم.....
(السجدہ: 22) یعنی جب خفیف سے آثار عذاب
کے ظاہر ہوں تو اُس وقت کی توبہ قبول ہوتی ہے۔